
 

 
 

Zápis ze zasedání STK OFS PZ č.10 ze dne 11.10.2022 
 
Přítomní: P. Štípek, J. Kárník, M. Zbořil, P. Poulíček  
Omluvení: J. Plichta, M. Kaňok 
 

1. SCHVÁLENÉ ZMĚNY TERMÍNŮ A HRACÍCH PLOCH 

STK, v souladu s §8, odst. 4 SŘ a čl. 5 RMS, schvaluje dohodu klubů o změně termínu nebo 
místa utkání takto: 

Utkání č. 202221AE1B0804, TJ Sokol Velké Přílepy – TJ Sokol Holubice, se odehraje 
16.10.2022 od 14:30 (původní termín 16.10.2022 od 10:00). 

Utkání č. 202221AF1C0205, FK Rudná – SK Roztoky, se odehraje 16.10.2022 od 12:30 
(původní termín 16.10.2022 od 10:00). 
Poplatek 200,- Kč uhradí klub FK Rudná z.s., prostřednictvím sběrné faktury 
(STK 10-01-2022/23) 

Utkání č. 202221AG1A0105, SK Čechoslovan Dolní Jirčany – Povltavská fotbalová akademie 
B, se odehraje 19.10.2022 od 17:30 (původní termín 09.10.2022 od 10:00). 
Poplatek 200,- Kč uhradí klub Povltavská fotbalová akademie z. s., prostřednictvím sběrné 
faktury (STK 10-02-2022/23) 

Utkání č. 202221AG1A0102, SK Slavia Jesenice A – TJ Viktoria Vestec A, se odehraje 
15.10.2022 od 14:00 (původní termín 09.10.2022 od 09:30). 
Poplatek 200,- Kč uhradí klub SK Slavia Jesenice z.s., prostřednictvím sběrné faktury 
(STK 10-03-2022/23) 

Utkání č. 202221AG1D0303, SK Roztoky B – TJ Sokol Červený Újezd, se odehraje 23.10.2022 
od 13:00 (původní termín 23.10.2022 od 14:00). 

Utkání č. 202221AA1A1106, TJ Štěchovice – SK Sokol Zlatníky, se odehraje na hřišti Pikovice 
(původně Štěchovice). 

 

2. ZMĚNA POŘADATELSTVÍ 
 
STK, po dohodě klubů, nařizuje změnu pořadatelství v utkáních 3.třídy mužů sk.B TJ Sokol 
Vonoklasy – SK Černošice následovně: 
utkání č. 202221AA2B1002 bude sehráno 08.10.2022 od 16:00 na hřišti SK Černošice 
v jarní části sezóny bude utkání klubů sehráno na hřišti TJ Sokol Vonoklasy. 
 
 
 
 



 

 
 

 
 

3. PROTESTY 
 
STK projednala protest podaný v souvislosti s utkáním č. 202221AE1B0302. Protest se zamítá, 
protože nenaplňuje podmínky uvedené v §26, odst. 2 Procesního řádu ani náležitosti uvedené 
v §26, odst. 4 Procesního řádu. Od zaplacení poplatku se upouští. 
 
 

4. SANKCE 
 
STK uděluje klubu FŠ Optimum Sport, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) 
RMS, s použitím §29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 200,- Kč, za porušení 
§53 SŘ, nedostatky při přípravě ZoU v utkání č. 202221AF1A0104. Pokutu klub uhradí dle čl. 
44 RMS prostřednictvím sběrné faktury.(STK 10-04-2022/23) 
 
STK uděluje klubu TJ Klínec, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS,  
s použitím §29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 500,- Kč, za porušení §45, 
písm. j) SŘ, poskytnutí vhodného občerstvení delegovaným osobám v utkání  
č. 202221AA3B1001. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 10-05-2022/23) 
 
STK uděluje klubu SK Olympie D. Břežany, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. 
m) RMS, s použitím §29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 500,- Kč, za porušení 
§45, písm. a)  SŘ, příprava a vyznačení hrací plochy pro turnaj 1. kola nadstavbové části OP 
mladší přípravky – sk. O. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné 
faktury.(STK 10-06-2022/23) 
 
STK uděluje klubu TJ Sokol Tuchoměřice dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS, 
s použitím §29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 100,- Kč, za porušení §53 SŘ, 
nedostatky při přípravě ZoU v utkání č. 202221AH4R0102. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS 
prostřednictvím sběrné faktury. (STK 10-07-2022/23) 
 
 

5. PŘEDÁNÍ DO DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 
STK, v souladu s čl. 22, písm. C) RMS, předává DK OFS k projednání hráče: 
 

• Kurina Štefan (90090012, Sokol Jeneč) – 4. žlutá karta 

• Janouš Martin (91110900, Sokol Dobřichovice) – 4. žlutá karta 

• Kolínský Tomáš (950011059, Meteor Libeř) – 4. žlutá karta 

• Lorenc Lukáš (89070452, Sokol Statenice) – 4. žlutá karta 
 

z důvodu opakovaného trestání žlutou kartou v jednom soutěžním ročníku. 

 
 



 

 
 

STK, předává DK OFS k projednání družstvo starších žáků TJ Sokol Velké Přílepy, z.s.,  
z důvodu podezření ze spáchání porušení §30 SŘ v utkání č. 202221AE1B0304, v důsledku 
čehož bylo utkání předčasně ukončeno. Dále má STK zato, že byl porušen §40, §41 a §42 SŘ 
a čl. 10 RMS. STK navrhuje uložení disciplinárního trestu kontumace utkání a uložení peněžité 
pokuty. 
 

 
6. JINÉ 
 

STK provedla kontrolu brankových konstrukcí v areálu Všenorský SK. Závada na brankových 
konstrukcích byla odstraněna. 
 
 
 
Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 
FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Praha-západ. Doručením rozhodnutí  
se rozumí jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

 
 
 
 
 zapsal: ověřil: 
 Mikuláš Zbořil Jiří Kárník 
 člen STK OFS PZ člen STK OFS PZ 


